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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 15. MARS 2024 KL. 08:00 – 09:30 
 
STED: Styrerommet, Armauer Hansens hus, 4. etasje og Teams  

  Til stede fra organisasjonene: 
Professor Rune Oskar Bjørneklett (Akademikerne), rådgiver Elin Myhrvold (Parat), 
professor Kristin Klock (Forskerforbundet) 
 
Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Fakultetsdirektør Synnøve Myhre (møteleder), seksjonsleder økonomi Kristine 
Tangen, seniorrådgiver/nestleder HR Ove Kristian Bakkevig, seniorrådgiver 
kommunikasjon Marion Solheim, seniorrådgiver Gjert Bakkevold (referent) 
 
Til stede fra vernetjenesten: 
Overingeniør Anne Baumann (vara for HVO) 
 
Forfall:   
Seniorkonsulent Lise Skålvik Amble (hovedverneombud), seniorkonsulent Linda Karin 
Forshaw (NTL), førsteamanuensis Sivakami Rethnam Haug (vara Akademikerne), 
seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas (vara Parat), professor Knut Teigen (vara 
Forskerforbundet) 

 

Sak 09/24  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.  

Sak 10/24 Godkjenning av referat fra møte 19. januar 2024 
Referatet ble godkjent.  

Drøftingssaker 
 
Sak 11/24 Forslag til møtedatoer for IDU høsten 2024 
 De foreslåtte møtedatoene for høsten ble vedtatt: 30. august, 18.oktober og 29. 

november.  
 
Sak 12/24 Prosjekt sunn økonomi - status 
 Fakultetsstyresak 25/24 - orienteringssak 
 Kristine Tangen orienterte om status for prosjektet. Det har vært 3 møter til nå, men 

ingenting er landet ennå. Prosjektet ser på ulike områder f.eks. bemanningsplaner og 
langtidsbudsjett, gevinst i 3-årige stipendiatstillinger og reduserte husleiekostnader. 
Det ses på helheten i økonomien i dette prosjektet. Det er opprettet en egen nettside 
hvor ansatte bl.a. kan komme med innspill/ideer før påske.  

 Forskerforbundet v/Kristin Klock pekte på utfordringer hvis det blir redusert i 
vitenskapelige stillinger, spesielt med tanke på framtidig rekruttering og kompetanse. 
Forskerforbundet vil sende innspill til prosjektet. 

  
  

https://www.uib.no/med/169019/sunn-%C3%B8konomi
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Orienteringssaker 
 
Sak 13/24 Økonomirapport 2023 – Det medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 15/24 
 Kristine Tangen orienterte om regnskapet for 2023. Regnskapet viser et positivt 

resultat på 19,1 millioner kroner. Mye av dette overskuddet skyldes engangs effekter 
som ekstra tildeling fra KD ift. lønns- og priskompensasjon, tilbakebetaling fra UiB 
sentralt og økt BOA-virksomhet. Dette bidro til at resultatet ble bedre enn man 
forventet tidligere på året. De samlede lønnskostnadene var høyere enn budsjettert i 
2023. Samlet sett har fakultetet en solid økonomi, men det er noen 
usikkerhetsmomenter, f.eks. innvirkninger på økonomien etter ev beslutninger basert 
på inntektsfordelingsutvalget ved UiB sitt arbeide.  

    
Sak 14/24 Endelig budsjett 2024 – Det medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 16/24 
 Kristine Tangen orienterte. Det er store forskjeller mellom instituttene vedr den 

økonomiske situasjonen. Den positive overføringen fra 2023 tas over til 2024 og det 
forventes at det blir en positiv overføring på om lag 10 mill. kr. fra 2024 til 2025 

  
Sak 15/24 Årsrapport 2023 – Helse, miljø og sikkerhet (HMS) – Det medisinske fakultet   
 Fakultetsstyresak 18/24 
 Synnøve Myhre orienterte. Gjennomføring av medarbeidersamtaler er beskrevet i 

årsrapporten. Andre saker nevnt i rapporten er omstillinger av økonomitjenester ved 
K1 og K2, Vestlandslegen og prosjektet «Sunn økonomi». Hovedverneombudet har 
også lagt ved sin rapport i den samlede rapporten. 

  
Sak 16/24  Årsrapport kommunikasjon 2023 – Det medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 17/24 
 Synnøve Myhre og Marion Solheim orienterte. Det er laget en imponerende 

årsrapport med små ressurser. Rapporten viser i hovedsak saker der fakultetets 
vitenskapelig ansatte er omtalt i nasjonal og internasjonal media/presse. Det er viktig 
å vise virksomheten ved fakultetet for omverdenen.  

 Forskerforbundet v/Kristin Klock nevnte at foruten kommunikasjon eksternt er den 
interne kommunikasjonen ved fakultetet også viktig. 

 
Sak 17/24  Byggesaker 

• Stavanger universitetssykehus – Vestlandslegen 
o Samtidig behov for arealer på Våland (gamle SUS) og Ullandhaug (nye 

SUS) 
• BB-bygget 7. etasje - endringer 
• Vivarium – planlegging rehabilitering av bygget 
• Konrad Birkhaugs hus – rehabilitering av bygget 
• Ekstra DIPS-rom for studenter i AHH 

 
Sak 18/24  HMS orienteringer 
 Noen saker fra møte i HMS-utvalget 6. mars: 

• Felles digital HMS-dag 21. februar - evaluering 
• Status digital HMS-test 
• ARK-undersøkelse høsten 2024  
• Miljøfyrtårn – årsrapportering 
• UiB sitt AKAN-utvalg 
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• Status HMS-avvik 
 
Sak 19/24 Eventuelt 
 Ingen saker. 
 

Møtet slutt kl. 09.15 


